
Minnesanteckningar föräldramötet 14/3-2014 P 03/04 

 

Närvarande (killars föräldrar): Jakob, William K, Alexander, Erik, Eric, Dennis, Albin, Lucas, Rasmus L, John, Arvid, Olle, 

Patrik, William F, Elias, Max och Tim 

 

Information om KSK:   

Det kommer bli en ny styrelse i KSK, handbollssektion blir en egen sektion från och med årsmötet i maj/juni. 

Friidrotten ville bli en egen sektion och handbollen tyckte detsamma, därför är det viktigt att så många medlemmar 

som möjligt kommer till årsmötet så det blir så bra som möjligt för handbollen. Alla betalande medlemmar över 12 

år får vara med och rösta på årsmötet. Är ni osäkra ifall ni har betalat medlemsavgiften så kontakta Åsa. 

Inbetalningskortet fick killarna i handen denna gång, så det kan ju lätt ha kommit bort . Vi återkommer om datum 

för årsmötet. 

Det är många representanter (föräldrar) från vårt lag som är aktiva i klubben. Jens (Olles pappa) kandiderar till den 

nya styrelsen.  Thomas (Jakobs pappa) är för närvarande med i huvudstyrelsen och valberedningen. För övrigt så är 

Karin (Viggos mamma) i caféteriagruppen och Anna (Erik Lindstedts mamma) är med i organisationen för Minileken 

likaså Åsa.  Så vi är många från P03/04 som engagerar/representerar P03/04 i KSK. 

Från och med måndag 17 mars så har Kungsängen SK handboll en sportschef, Ulf Lillberg. Han kommer ansvara för 

rekrytering av nya tränare/spelare, ordna med sponsorer och stötta ledare/tränare m.m. Han kommer även ansvara 

för kansliet. Vi planerar att bjuda in Ulf till vårt nästa föräldramöte så att han kan presentera sig själv och sin roll i 

klubben. 

Laget Pojkar 03/04, träningar: Truppen består av 29 stycken just nu, har fått många nya killar födda 2003 under året. 

Killarna har utvecklats mycket under senaste året och det kan vara tack vare den höga närvaron på träningarna. I 

snitt är det 25 killar varje träning. 

Mestadels är det Åsa och Maria som tränar, för Emma har börjat arbeta och arbetar många kvällar, så hon närvarar 

bara varannan fredag. Därför hjälper Micke (Eriks pappa/Åsas man) till på måndagsträningarna ibland och Patric 

(David Romans pappa) hjälper till på fredagar. 

Vi tränare diskuterade och berättade att koncentrationen inte är på topp på träningarna och det krävs när vi är så 

många killar på plats. Så prata gärna med era killar hemma om varför det är så och hjälp oss tränare att alla skärper 

sig. Vi har en regel och den har vi börjat med nu (ännu mer) att sköter sig inte killarna så hamnar dem på bänken. 

Detta är inte kul som tränare att göra, så prata med era killar!  

Glöm inte att ge killarna något mellanmål innan varje träning, det behövs så koncentrationen blir bättre. Och alla ska 

ha en vattenflaska med sig till träningen! 

Vi vill att killarna duschar efter träningen, då har de tid och utrymme för prat och skoj och det stärker lagkänslan och 

kamratskapet mycket.  

Eventuellt kommer vi börja träna i Ekhammarhallen på måndagar för Flickor A som har samma tidpunkt som vi, är så 

få på sina träningar så de har erbjudit sig att vi byter hall med varandra. Vi är ju i snitt 25 killar varje träning och UBG-

hallen är en mindre hall. Vi återkommer om/när det blir aktuellt. 

Höstens träningstider diskuterades också, och vi kom överens om att önska samma tider som denna termin, men 

troligtvis kommer träningen ske i Ekhammarhallen istället.  

 



Lagets kassör: Lasse (Johns pappa) fortsätter gärna som lagets kassör ytterligare ett år. 

Arrangemang-ansvariga: Anna (Williams mamma) fortsätter också sitt uppdrag, likaså Marita(Olles mamma) 

Matcher: Vi har i skrivandet stund bara ett sammandrag kvar, nästa lördag 22 mars. De killar som ska spela blir 

kallade via mail. Vi har sen ett tag tillbaka bara skickat mail till de spelare som ska spela. Detta diskuterades också 

mycket, då vi ledare har mycket att hålla i huvudet med ca 30 killar och 60 föräldrar, vilka som har svarat och inte. Så 

det bestämdes att från och med i höst kommer alla få sina kallelser via www.idrottonline.se  Idag har KSK 

www.laget.se men ska snart byta till det förstnämnda. Man kan via dessa sidor synka sin kalender mot lagets 

matcher, caféansvar, hallansvar osv. Detta kommer kräva en genomgång för alla föräldrar och kanske även de killar 

som har egna mobiler samt ledare/tränare så vi får detta att fungera. Vi bokar ett möte framöver och går igenom 

allt, så vi alla är bekväma med detta nya sätt.  

Alla närvarande på mötet var överens om att det var föräldrarnas ansvar att svara på om sonen blir kallad till 

match/café-hall-ansvar och att inte ledarna skulle behöva påminna. Ett exempel på detta var när svaren angående 

Järnvägen cup inte kom in, det tog vi ledare som ett nej. Vi anmälde ett lag till cupen (17 killar) och sen när det 

börjades prata mera Järnvägen cup i klubben så kom det in fler anmälningar. (se punkten Järnvägen cup nedan 

också) 

Vi har spelat många matcher denna säsong. Alla killar har fått spela/blivit kallade till 5-6 sammandrag. Några har fått 

spela fler och vissa färre, men vissa killar har varit sjuka eller tackat nej till kallelsen och då har man spelat färre 

matcher. 

Angående seriespel till hösten så har vi nu nått den åldern när handbollsförbundet nivådelar lagen och man inför 

serietabeller. Alla resultat rapporteras därför in till förbundet efter varje spelad match. Första året får lagen själva 

bestämma vilken nivå man vill spela på och året efter blir man upp eller nedflyttad beroende på resultat. Vi planerar 

att anmäla två lag till seriespel i P03. Lagen kommer att anmälas på två olika nivåer då man bara får ha ett lag per 

nivå. Vi kommer använda oss av samma princip som vi gjorde när vi gick över från tvärplan till helplan. Dvs några 

killar spelar alltid på samma nivå och några killar spelar på båda nivåerna. Det kommer fortfarande spelas i 

sammandragsform.  

 

Irstablixten 4-6 april Det är 21 killar som är med. Vi har anmält två lag i P03. Mer information kommer i ett separat 

mail, men lite kortfattat här. Vi åker på fredagen för vi spelar tidigt på lördagsmorgonen. Vi samlas i Västerås vid 

17:00-18:00 för gemensam kvällsmat (alla får betala själva), behöver någon skjuts? I Västerås bor vi på 

”Nybyggeskolan”, vi är 5 vuxna som sover med killar då Åsa (Dennis mamma) och Anna (William K mamma) hjälper 

oss ledare. Matcherna spelas i ABB arenan. Lagen spelar matcherna efter varandra på samma plan, så vi kommer ha 

samma uppvärmning och samling och båda lagen kommer ha hejaklack . Bussar kommer gå mellan boendet och 

spelhallen. A- och B-finalerna spelas på söndagen. Behöver någon skjuts hem på söndagen? Cupen Irstablixten har 

en egen app., bara att ladda hem. 

Det finns (naturligtvis) cuptröjor att beställa. Om man beställer minst 10 plagg (finns t-shirts och munkjacka) får man 

20 % rabatt vilket kan innebära 30-90 kr rabatt beroende vad man beställer. Det kommer finnas en lista vid varje 

träning fram till fredag 28 mars (sista dagen!) där ni föräldrar kan notera vilken variant som önskas och om tryck på 

ryggen önskas, så får någon ta på sig att maila beställningen innan den 30 mars, så betalar man när man hämtar 

plagget. Viktigt att komma ihåg att skicka med er son pengar så han kan lösa ut den. Gå in på 

http://irstablixten.cups.nu alternativt ladda ner appen så kan ni se vilka plagg som finns.  

Minileken 12-13/4: Helgen efter Irstablixten är det dags för KSK:s egen cup, Minileken. Det är 24 killar som har 

anmält sig och vi har anmält ett 03-lag och ett 04-lag. Första turneringen där 04:or spelar på helplan!  

P03/04 har caféansvar i UBG på söndagen mellan kl 11:00-19:00. Det blev lite diskussion vem som ska göra vad, då 

det är många föräldrar i laget som engagerar sig på annat håll i klubben. I huvudsak tyckte mötesdeltagarna att de 

http://www.idrottonline.se/
http://www.laget.se/
http://irstablixten.cups.nu/


föräldrar som inte har något annat i KSK eller laget (ledare, cupansvariga, styrelseledamot, cafégruppansvariga m.m.) 

får ta ett pass som laget får sig tilldelat såsom café, hallansvar m.m. 

Anna och Marita ordnar schema över arbetsfördelningen som har skickats till er via mail. 

Mer information om Minileken kommer när vi har fått spelschema m.m.  

Järnvägen cup 30/5-1/6: Pga. flera omständigheter så åker vi med 23 killar till denna cup. 1 lag är anmält och det 

betyder att alla killar kommer få stå över en eller flera match. Matcherna är ju 2*20 minuter, så spela kommer alla få 

göra ändå.  

Vi åker på fredagen i gemensamma bussar, där vårt lag får kompensation för bussavgiften från klubben då vårt lag 

inte betalar någon anmälningsavgift till cupen i år pga. den bråkiga matchen mot Järnvägen så Järnvägen bjuder oss 

på den avgiften.  Hur mycket varje spelare får betala vet vi inte riktigt ännu. 

Det kommer naturligtvis mer information när vi börjar närma oss.  

Lagkassan: Irstablixten är betald med pengar från salamiförsäljningen, så nu är lagkassan nästan tom.  

Vi har anmält oss till kommunens ”skräpplockardagar” i maj och mötesdeltagarna tyckte det var en bra idé. Där finns 

det möjlighet att killarna får vara med och göra en insats för laget. Städningen ska göras mellan 10-18 maj och 

alternativen för respektive kille är lördag, söndag eller ”köpa sig fri”.  

”Köpa-sig-fri” låter lite dumt men vad som menas är att har man inte möjlighet eller inte vill så får man betala in en 

summa till lagkassan, så som vi har haft möjlighet till förut. Vi återkommer om tider mm. 

 

Det diskuterades också hur vi skulle få in pengar till laget. 

Alternativen var ”new body-kläder”, salami, stearinljus. För att undvika som det var i julas att alla lag sålde salami 

och stearinljus samtidigt så kom förslaget att vi provar sälja ”new body-kläder” redan nu i vår. Anna (Williams 

mamma) tillsammans med Sylvia (Patriks mamma) och Jessica (Lucas mamma) har redan nu skickat ut mail om detta 

och som ni såg så kommer det mer info.  

 

 

     Vid   /Maria  

 

 

 

 


